
Vážení brankáři a rodiče! 

 

Zasíláme Vám informace k jarnímu brankářskému bloku 2020.  

Blok začínáme v týdnu od 16.3. a bude obsahovat 12 tréninkových jednotek. Místa, časy a dny 

tréninků v jednotlivých okresech najdete v příloze tohoto emailu. 

Prosíme, berte v potaz, že přihlášky uzavíráme ke dni 1.3.2020. Přihlásit se dá jenom na celý blok, bez 

ohledu na to, kolik jednotek brankář odtrénuje. Po uzávěrce přihlášek vám následně zašleme potvrzení.  

CENA : Pro brankáře v rámci Středočeského krajského fotbalového svazu (SKFS) je cena 3.600 KČ 

a cena pro brankáře mimo "SKFS" 4.800 KČ za celý jarní blok. Cena bude opět rozdělena na dvě části, 

kde první bude potřeba uhradit do 16.3. a druhá do 16.5.2020 a to vždy na základě vystavené faktury, 

kterou Vám zašleme. 

 

Přihlašovat se můžete i na místa mimo Vaší okresní příslušnost, příspěvek od Okresního fotbalového 

svazu Vám bude ponechán. 

 

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY VYPLŇUJTE ZDE : https://ba-skfs.cz/prihlaska-na-trenink/ 

Dovolte nám informovat Vás o některých dalších novinkách a věcech : 

 

1, SPOLUPRÁCE S PRVOLIGOVÝMI BRANKÁŘI 

Pro větší motivaci mladých brankářů jsme oslovili se spoluprací profesionální prvoligové brankáře, kteří se 

stali patrony naší akademie a budou se osobně a v pravidelných intervalech účastnit na našich trénincích. 

Jejich profily najdete na našem webu www.ba-skfs.cz 

 

2, SOUTĚŽE O RŮZNÉ CENY A VOUCHERY 

Připravili jsme pro Vás soutěže o různé ceny : Vouchery, brankářské rukavice dle vlastního výběru, rukavice 

a dresy podepsané prvoligovými brankáři, vstupenky na prvoligové zápasy a spoustu jiných. 

 

3, NOVÉ POMŮCKY 

Nakoupili jsme nejmodernější brankářské pomůcky (nafukovací figuríny, odrazové trampolíny, reflexní trny, 

atd), které budou součástí tréninkových jednotek na všech místech, kde bude akademie působit. 

 

4, ZMĚNA NÁZVU A PARTNERSTVÍ SE SKFS 

Stali jsme se oficiálním partnerem Středočeského krajského fotbalového svazu (SKFS) Jsme jediná 

akademie v České republice, která se může touto spolupráci pochlubit, proto měníme název z BADZ 

na Brankářskou akademií Středočekého krajského fotbalového svazu (BA-SKFS) 

 

5, NOVÝ WEB 

Se změnou názvu souvisí i nový web, na kterém najdete spoustu užitečných informací jako například 

rozpisy tréninků, užitečné rady, brankářský blok, ale také rady a tipy co dělat v případě, že se kryje 

brankářsky trénink s týmovým, nebo jak oslovit Váš klub s možností spolufinancování brankářských 

tréninků. 

www.ba-skfs.cz 

 

NEVÁHEJTE A PŘIHLAŠUJTE SE, TERMÍN UKONČENÍ PŘIHLÁŠEK JE 1.3.2020! 

https://ba-skfs.cz/prihlaska-na-trenink/  

 

V případě dotazů nás kontaktujte emailem nebo telefonicky. Kontakty najdete v podpisu tohoto emailu. 

Těšíme se na Vás. 

 

S pozdravem  

Tým BA-SKFS 

email : brankari@ba-skfs.cz 

tel      : 774 440 440  

 

 

https://ba-skfs.cz/prihlaska-na-trenink/
http://www.ba-skfs.cz/
http://www.ba-skfs.cz/
https://ba-skfs.cz/prihlaska-na-trenink/
mailto:brankari@ba-skfs.cz


 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ 
SVAZ MÍSTO A ADRESA ČAS 

PONDĚLÍ OFS Praha - Východ Koloděje (Bohdašínska 398/3, Praha 9 – Koloděje) 17:45:00 

 
OFS Benešov Votice (Javorská 354, 259 01 Votice) 17:30:00 

 
OFS Mladá Boleslav 

SKP Mladá Boleslav (Jičínská 293 01, 293 01 Mladá 
Boleslav) 17:15:00 

 
OFS Kladno SK Slaný (Lacinova 1720, 274 01 Slaný) 17:15:00 

    ÚTERÝ OFS Praha – Západ Sokol Zvole, z.s. (Hlavní 197 252 45 Zvole) 17:00:00 

 
OFS Praha – Západ Jinočany, Na Poustce 144 17:00:00 

 
OFS Benešov Struhařov (Struhařov 25601, Struhařov) 17:00:00 

 
OFS Nymburk FK Bohemia Poděbrady, Na Hrázi 211 17:15:00 

    STŘEDA OFS Kolín FK Kolín (Brankovická 1216, 280 00 Kolín V) 17:30:00 

 
OFS Kutná Hora SK Sparta Kutná Hora (U Lorce 57, 284 01 Kutná Hora) 18:00:00 

 
OFS Příbram Spartak Příbram ( Žižkova 694, Příbram II, 261 01 Příbram) 17:00:00 

 
OFS Praha – Východ TJ Aero Odolena Vodea 18:00:00 

    ČTVRTEK OFS Praha – Východ Koloděje (Bohdašínska 398/3, Praha 9 – Koloděje) 17:45:00 

 OFS Beroun ČL-U Beroun (Na Máchovně 644, 266 01 Beroun-Město) 17:00:00 

 
OFS Rakovník TJ Tatran Rakovník (Šamotka 246, 269 01 Rakovník) 17:15:00 

 
OFS Kladno  SK Kladno (Františka Kloze 2628, 272 01 Kladno) 17:15:00 

 


